



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 12 lipca 2005 r.

Druk nr 1010 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI USTAWODAWSTWA I PRAWORZĄDNOŚCI**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 30 czerwca 2005 r.
ustawie o zmianie ustawy – Kodeks postępowania cywilnego**

Marszałek Senatu dnia 4 lipca 2005 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 12 lipca 2005 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Zastępca Przewodniczącej Komisji
Ustawodawstwa i Praworządności
(-) Andrzej Jaeschke

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy - Kodeks postępowania cywilnego

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2005 r. ustawy o zmianie ustawy - Kodeks postępowania cywilnego, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1:
 - a) w pkt 3, w art. 479^{66a} wyraz "przepis" zastępuje się wyrazem "przepisy",
 - b) w pkt 6:
 - w art. 1163 w § 2 wyraz "Przepisy" zastępuje się wyrazem "Przepis",
 - w art. 1180 w § 3 wyraz "przepis" zastępuje się wyrazem "przepisy",
 - w art. 1207 w § 1 wyraz "przepis" zastępuje się wyrazem "przepisy";
- 2) w art. 1 pkt 5 oznacza się jako pkt 3a i dodaje się pkt 3b w brzmieniu:
"3b) w art. 781 uchyla się § 4;"
- 3) w art. 1 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:
"5a) w art. 1150 uchyla się § 2;"
- 4) w art. 1 w pkt 6, w art. 1157 wyrazy "spory majątkowe" zastępuje się wyrazami "spory o prawa majątkowe";
- 5) w art. 1 w pkt 6, w art. 1171 w § 3 wyraz "wygaśnięcie" zastępuje się wyrazem "wygaśnięcia";
- 6) w art. 1 w pkt 6, w art. 1180 w § 1 wyrazy "o istnieniu ważności albo skuteczności" zastępuje się wyrazami "o istnieniu, ważności albo skuteczności".

.....
.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....
.....